## Questio. V.

Quid circa auctorem seu expensas?

Expensas quod attinet. In vñt di. Partijem von dem poffent  
Lis vñt must vñlligen vñt vñt abgaff vñt vñt vñt  
vñt regulariter secundum Juris axioma statuitur, quod  
victus victori in expensas condemnandus veniat text. in  
l. properandum §. fin autem cod. de Judic: Hoc tamen  
limitatur regula, quando quis iustam litigandi causam  
habet, nec text. in l. qui solidum §. etiam ff. de l. text.  
in l. quoties authent. de Judicis, et quidquid alij vñt  
vñt distingunt. Communiter tamen succumbente appella-  
to expensarum compensationem fieri refert Gail: lib.  
i. obseruat: 152. ff. 5. Nun aben vñt vñt vñt  
causa circumstantibus in vñt vñt vñt nec victum

-15-

rei victorem et hancum d'indem, vnde Ihuo d'indem zu  
offerieren contraprob gelassen, ass sube d'indem d'indem  
compensando expensas di. sub wolung gestoll sein lassen.

Wollet alle die d'indem d'indem d'indem d'indem  
Ist d'indem d'indem d'indem d'indem d'indem d'indem  
quidem mi d'indem d'indem d'indem d'indem d'indem d'indem

Sic mecum fuit conclusum d'indem d'indem d'indem  
d'indem d'indem d'indem d'indem d'indem d'indem

pl...  
ab...  
ind...  
B...f

las?  
y...  
v...  
x...  
a...  
u...  
l...  
i...  
e...  
l...  
f...  
b...

Anglii ius in hoc tractatu videtur, nisi tractatu  
aut potius amicabilem compositionem, ut ab eis videtur  
de hoc tractatu videtur. In secunda instantia ius  
secundum DD. qui tenent inter coniuges, quod ad bona  
a quoestuarum esse societatem, actio pro socio statuitur.  
Nullum ab eis iuxta Franciscum Balthas. pract. resol.  
tit. i. resol. i. ff. de bono et malo. et DD. ibidem allegatos comu-  
nior et verior sententia est, quod inter coniuges non con-  
trahatur societas bonorum, quippe matrimonium est  
tantummodo fidei, rebus, et vinculum animorum, arg.  
de nuptiis ff. de reg. ju. Balth. dict. tit. i. resol. i.  
ff. de bono et malo. appellationem in hoc, nulli coniugum actio pro so-  
cio intentari videtur. Dicitur dum in iure studium  
gestum manumque natus de gestis actioni, conductio certi  
ex statuto seu moribus in titulis tolli videtur, quando  
enim est nova obligatio introducta, nec cautum eadem lege  
quo genere actionis experiatur, ex lege agendum est. Ita  
in terminis de vicia. Barth. et DD. ibidem ff. de conduct.  
ex leg. 2. de quia supra citat. Balth. dict. loco  
ff. de os. expressi dicit, viduam talis casu habere actio-  
nem ex statuto.

An probata?

Jundelicus per Jundelicus Pastor etc. formula senten-  
 tia fuit ista: *Wollen wir auch zu recht so schenck haben,*  
*Dergewalt der N. D. Solche Thill des Andten weisheit*  
*offa mit Jfrenu gliedten offamom duxis diu quainu*  
*faudtweing des N. D. g. faudtweing so robraten*  
*güttes, so thill in Jfrenu abbe solten dem den besagten*  
*faudtweing gemachtu solten rechtlich beizigunwindet,*  
*gebisun oltu. ad stipulatur hui sententia Gail:*  
*lib: 2. obseru: 90. ff: 5. Berlich: part: 3. conclus:*  
*27. ff: 22. Besold: conclus: 92. ff: 2. Georg:*  
*Euerhard consil: fol: vol: 1. consil: 92. And: Thol:*  
*de Jueps: conug: quæst: 4. ff: 6. Puckman consil:*  
*47. ff: 126. vol: 1. et consil: 1. ff: 476. vol: 2.*  
*offarocuy in suis consuetud: Burgund: fol: m: hi:*  
*521. vsq: ad 542. et fol: 604. Nisi consuetudo*  
*alia vobis Burgi epe introducta, quam obseruari*  
*necepe epe monet Gall: i: resolut: 1. ff: fin:*